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ÜSAM Genel Koordinatörü Prof. Dr. Hamit Serbest, gençlerin mezun olduklarında iş arayacaklarına, 

kendi işlerini kurmaları amacıyla projeye başladıklarını söyledi 
 

Adana Üniversite Sanayi Ortak Araştırma Merkezi (ÜSAM) tarafından geliştirilen ''Teknolojik Girişimci 
Yetiştirme Projesi'' ve projeye katılan 195 girişimci adayı tanıtıldı. 
Adana ÜSAM Genel Koordinatörü Prof. Dr. Hamit Serbest, Seyhan Otel'deki toplantıdaki 
konuşmasında, gençlerin mezun olduklarında iş arayacaklarına, kendi işlerini kurmaları amacıyla 
projeye başladıklarını söyledi. 
Projenin Çukurova Kalkınma Ajansı ve Adana Sanayi Odası tarafından desteklendiğini kaydeden 
Serbest, ''Teknoloji gündelik hayatımızın her alanında mevcut. Teknolojik yeniliklerin ülkelerin 
gelişmesine son 50 yıldaki etkisine bakıldığında, bunun Almanya'da yüzde 78, Fransa'da yüzde 76, 
İngiltere'de yüzde 73, Japonya'da yüzde 55 ve ABD'de yüzde 50 düzeyinde olduğunu görüyoruz. 
Türkiye ise bu konuda çok geride'' dedi. 
Amaçlarının, Türkiye'nin de teknoloji üreten bir ülke haline gelmesine katkı sağlamak olduğunu belirten 
Serbest, ''Türkiye'de teknolojik girişimcilik zor. Biz de bu konuda genç girişimcilere yol göstermeyi, 
desteklere ulaşmalarına yardım etmeyi ve fikirlerini ticarileştirmeleri veya doğrudan kazanç elde 
etmeleri için yardımcı olmayı hedefliyoruz'' dedi. 
Serbest, projeye 195 girişimci adayının başvurduğunu, bunlardan 102'sinin üniversitesi mezunu, 
33'ünün üniversite öğrencisi, 13'ünün lise mezunu ve 9'unun ise ortaokul mezunu olduğunu belirtti. 
Projenin 7 Temmuz tarihinde başladığını ve 7 Nisan 2010 tarihinde biteceğini kaydeden Serbest, proje 
kapsamında önümüzdeki günlerde ön eğitim ve çalıştay gerçekleştirileceğini, başarılı olan en çok 30 
adayın seçileceğini ve 3 aylık temel eğitimin verileceğini, onlar arasından seçilecek 20 adayın ise 
destek başvuru formlarının hazırlanacağını kaydetti. 
Vali Yardımcısı Fikret Deniz ise yeniliğin ve gelişimin insanın doğasında olduğunu belirterek, proje 
sayesinde girişimciliğin iyi yerlere geleceğine inandığını belirtti.(aa) 
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